
czwartek, 10.12.2020

RAPORT Z PRZEBIEGU GŁOSOWANIA

XXXI Sesja Rady Gminy Niechlów

Uprawnionych: 15 Obecnych: 11 Nieobecnych: 4 Niegłosowało: 0

TYTUŁ PUNKTU OBRAD RODZAJ ZA PRZECIW
WSTRZYMAŁO

SIĘ
NIEGŁOSOWAŁO

1a Głosowanie nad przyjęciem wniosku Radnej

P. Skorupskiej.

Głosowanie

Jawne
4 6 1 0

REZULTAT GŁOSOWANIA: ODRZUCONO

LP. DELEGAT ODDANY GŁOS

1 Czak Bożena ZA

2 Haręzga Joanna ZA

3 Skorupska Danuta ZA

4 Urban Gerard ZA

5 Dul Henryka PRZECIW

6 Galant Stanisław PRZECIW

7 Michalski Marian PRZECIW

8 Mielcarek Eryk PRZECIW

9 Tupiec Dariusz PRZECIW

10 Wiśniewski Damian PRZECIW

11 Rybak Andrzej WSTRZYMAŁ S I Ę
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1b. Głosowanie nad przyjęciem

proponowanego porządku obrad.

Głosowanie

Jawne
10 1 0 0

REZULTAT GŁOSOWANIA: PRZYJĘTO

LP. DELEGAT ODDANY GŁOS

1 Czak Bożena ZA

2 Dul Henryka ZA

3 Galant Stanisław ZA

4 Haręzga Joanna ZA

5 Michalski Marian ZA

6 Mielcarek Eryk ZA

7 Rybak Andrzej ZA

8 Tupiec Dariusz ZA

9 Urban Gerard ZA

10 Wiśniewski Damian ZA

11 Skorupska Danuta PRZECIW
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2. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody

na przekazanie na rzecz Gminnego Ośrodka

Kultury w Niechlowie oraz Gminnej Biblioteki w

Niechlowie nieruchomości zabudowanej, położonej

w Niechlowie przy ulicy Dworcowej 9 w ramach

wyposażenia gminnych jednostek posiadających

osobowość prawną w nieruchomość.

Głosowanie

Jawne
10 1 0 0

REZULTAT GŁOSOWANIA: PRZYJĘTO

LP. DELEGAT ODDANY GŁOS

1 Czak Bożena ZA

2 Dul Henryka ZA

3 Galant Stanisław ZA

4 Haręzga Joanna ZA

5 Michalski Marian ZA

6 Mielcarek Eryk ZA

7 Rybak Andrzej ZA

8 Tupiec Dariusz ZA

9 Urban Gerard ZA

10 Wiśniewski Damian ZA

11 Skorupska Danuta PRZECIW
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